平成27年5月26日

業者各位

　平成27年5月29日～平成27年6月2日入札執行の予定である
「羽曳野市水道事業壺井浄水場圧力計設備改良工事（Ｈ27）」の
仕様について質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1
工事種別：機械器具設置工事となっておりますが、現場
代理人、主任技術者は1級電気工事施工管理技士にて
の登録は可能でしょうか？

主任技術者として、1級電気工事施工管理技士は
不可です。（入札説明書　入札参加資格(5)(6)参
照）

2
専任の主任技術者は必要でしょうか？（工期期間中は
準備工でも他工事との兼務は不可でしょうか？）

主任技術者の兼務は可です。（入札説明書　入札
参加資格(5)(6)参照）

質疑回答事項通知書